
RSST CHEB a RSST SOKOLOV 

 
VYPISUJE 

 
oblastní přebor družstev mužů ve stolním tenise  

pro sezónu 2024 – 2025 (OPDM CH + SO) 
 
 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Řízení soutěže: Soutěž řídí RSST v Chebu prostřednictvím své Komise STK.  
 
2. Pořadatel: Pořadatelem jsou oddíly, jejichž družstva jsou ve vylosování uvedena na prvním místě.  
Vylosování je dostupné na: https://stis.ping-pong.cz/los-aktualni/svaz-420113/rocnik-2024/soutez-
5923/radit-datum 
                                                                                                                                                                                      
3. Termíny: Termíny jednotlivých utkání budou uvedeny ve vylosování a v termínové listině RSST v  
Chebu. Hraje se ve všední dny, začátky utkání nejdříve v 17:30, nejpozději v 19:00 hod. V přihláškách 
si oddíl uvede hrací den pro domácí utkání a hodinu začátku! 
 
4. Místo: Hraje se ve schválených hracích místnostech zúčastněných družstev uvedených v adresáři, 
který bude zveřejněn prostřednictvím webových stránek (STIS). Hraje se povinně min. na dvou stolech, 
v hracích místnostech, které by měly odpovídat pravidlům ST.  
Adresář je dostupný na: https://stis.ping-pong.cz/adresar/svaz-420113/rocnik-2024/soutez-5923  
 
5. Účastníci: všechna přihlášená družstva z regionu Cheb a Sokolov 
 
6. Přihlášky: Oddíly vyplní elektronickou přihlášku v registru do 30.8.2024 (www.registr.ping-pong.cz) 
Při vyplňování elektronické přihlášky v registru vybere vedoucí družstva nebo oddílový správce z výběru 
v záložce "Do soutěže" (Zvolte úroveň) Krajská soutěž 3. třídy! 
 
7. Losování: Losování provede Komise STK RSST Cheb a následně jej zveřejní na stránkách 
www.stis.ping-pong.cz  
 
8. Vklady: Přihlášená družstva zaplatí vklady do soutěže ve výši 500,- Kč za jedno družstvo. Vklady je 
nutno uhradit do doby přihlášek – tedy do 30.8.2024 a to dle místní příslušnosti!!!  
Družstva startující pod hlavičkou RSST Cheb - buď na pokladně v hotovosti u p. Sabadina (Sportovní 
unie Chebska, Pivovarská 357/14, 35002 Cheb), - nebo bank. převodem na konto 5230331/0100; v.s. 
34). Potvrzení o zaplacení vkladu zašlou oddíly na: info@violin-skala.cz  
Družstva startující pod hlavičkou RSST Sokolov - bankovním převodem na číslo účtu 636391/0100, VS 
34 + EČO + 07. Potvrzení o zaplacení vkladu zašlou oddíly na D.Denisa@seznam.cz 
 
9. Úhrada: Družstva startují na náklady svých TJ nebo klubů.  
 
 
 
 

http://www.registr.ping-pong.cz/
http://www.stis.ping-pong.cz/
mailto:info@violin-skala.cz


 
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
10. Předpis: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu platných od 01.07.2023, podle Soutěžního řádu 
stolního tenisu platného od 15.05.2012, včetně všech jejich dodatků a podle ustanovení tohoto 
rozpisu.  
 
11. Systém: Dvoukolově každý s každým. Čtyřčlenná družstva, rozpis na 18 zápasů, závazné pořadí 
zápasů dle čl. 317.01 SŘ, utkání se dohrávají až do konce. Případně soutěž je možné upravit dle počtu 
přihlášených družstev. 
 
12. Podmínka účasti: Je dána SŘ čl. 322. 01 až 322. 03.  
 
13. Soupisky: Soupisky budou zadány a oddílovým správcem potvrzeny prostřednictvím registru do 
10.9.2024. Sestavování soupisek se řídí SŘ a zdrojem pro tvorbu soupisek je Okresní žebříček mužů za 
soutěžní ročník 2023/2024. Nebude-li soupiska odpovídat podmínkám stanoveným SŘ, případně bude 
taková skutečnost zjištěna i dodatečně, nebude taková soupiska schválena, resp. bude její dosavadní 
podoba zneplatněna. Regulérnost odehraných utkání bude dodatečně řešena cestou Komise STK RSST 
Cheb.  
 
14. Odklady utkání: Odklady se řídí SŘ dle čl. 326 Bude-li družstvo žádat o odklad z důvodu epidemie, 
je nutno se žádostí o odklad zaslat i potvrzení OHES.  
 
15. Čekací doba: Řídí se ustanovením čl. 121 a 331 SŘ.  
 
16. Míčky: Značku uvede družstvo v přihlášce. Oddíl zvolenou značku míčku (vždy bílé, *** kvality, 
plastové, uvedené na seznamu ITTF schválených míčků), uvede v přihlášce, na utkání je povinen zajistit 
min 12 ks. Je též povinen nechat hostující družstvo rozehrát s těmito míčky.  
 
17. Postupy a sestupy: Nesestupuje žádné družstvo, vítěz a druhý v pořadí oblastního přeboru, 
postupuje do krajského přeboru 2. třídy nebo do kvalifikace o KP 2 (pokud by byla vypsána). 
 
18. Zasílání a vyplňování zápisů: Průběh utkání se zapisuje v režimu online do registru. Každé 
přihlášené družstvo před zahájením soutěže zajistí, aby mělo přístup do registru a patřičná oprávnění, 
včetně toho, že se umí orientovat v registru. Zasílání výsledků provede vrchní rozhodčí, vedoucí 
družstva nebo oddílový správce ihned po vyplnění a potvrzení online zápisu. Online zápis se obratem 
propíše do STISu a je připraven pro Komisi STK ke schválení. Potvrzení správně i úplně zadaného zápisu 
a správně vložených hesel ze strany vedoucích družstev a vrchního rozhodčího se ukáže zeleně 
podbarvenou siluetou „panáčka“ a následně v tabulce po kontrole ze strany Komise STK zeleně 
podbarveným konečným stavem utkání. Mistrovské utkání končí verifikací jak ze strany domácích, tak 
ze strany hostů, a vložením hesel dotčených osob. Do elektronické podoby zápisu se zapisují míčky na 
jejichž základě se vyplní konečný stav zápasu. Postup pro vyplňování online zápisu je uveden v registru 
při každém vyplňování online zápisu, tzv. nahoře nad tabulkou (bude-li problém, Komise STK je k 
dispozici). Oblastní přebor bude v registru nadefinován pro online vyplňování (průběžně nebo ihned 
po utkání - max. do 60 minut po odehrání utkání), jehož správnost a úplnost vyplní vedoucí družstev a 
vrchní rozhodčí vložením svého přístupového hesla v rámci registru.  
 
19. Bodování soutěže: 
Výhra 3 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů, kontumační prohra -1 bod. 
 
20. Ostatní: 



a) Sloučená soutěž se týká pouze dlouhodobé soutěže družstev mužů. Zbývající akce, např. okresní 
přebory dospělých a mládeže, zůstávají v neměnné podobě v kompetenci obou regionálních svazů.  
b) pro potřeby oblastního přeboru se nevyžaduje, aby družstvo, potažmo klub, disponoval 
kvalifikovaným rozhodčím a trenérem příslušné licence. To se týká pouze situace, že nejvýše postavené 
družstvo takového klubu, se přihlásilo do oblastního přeboru.  
c) výsledky a další informace o soutěži jsou dostupné na webových stránkách ČAST, pod hlavičkou 
KKSST, označeno „Oblastní přebor CH + SO“.  
d) doporučuje se, aby hráči nastupovali v rozdílných dresech, jednotná ústroj družstva není 
vyžadována. 
e) v oblastním přeboru je povolen start žen v neomezeném počtu. Jedinou podmínkou je, že žádná z 
těchto žen nesmí být na základu soupisky ligového družstva žen (soutěž řízená ČAST). 
f) výsledky z oblastního přeboru se na základě klasifikačních pravidel promítnou v závěrečném 
okresním žebříčku, který bude zpracován samostatně jak ze strany RSST Cheb, tak RSST Sokolov.  
 
 

SAZEBNÍK POKUT 
 
Neúplné nebo pozdě předložené soupisky   ……………………………….…. 200,- Kč  
Každý pozdě vyplněný zápis o utkání   ………………………………….. 100,- Kč  
První nedostavení se k utkání    ………………………………….. 300,- Kč  
Druhé nedostavení se k utkání     ………………………………….. 600,- Kč  
Třetí nedostavení se k utkání     ………………………………….. 900,- Kč  
Čtvrté nedostavení se k utkání     ………………………………….1200,- Kč  
Vyloučení družstva (kromě kont. utkání)   …………………….……………2000,- Kč  
Odstoupení z rozehrané soutěže    ……………………….…………2000,- Kč  
 
 
 
V Lubech dne 20.08.2024    Tomáš Skála   předseda RSST Cheb        
 
 
 
Kontakty: 
Tomáš Skála - tel.604/864245 
Ing. Denisa Stellnerová - tel. 720/158373 
Mgr. Jan Kořínek - tel. 777/906037                

 
 


